
 

 

Zarządzenie Nr  33/2/2024 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 29 lutego 2024 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2024 

 

Na podstawie § 10 ust 1 pkt 3 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 28 grudnia               

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, Prezydent Miasta Leszna 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych powiatowi po stronie dochodów 

i wydatków o kwotę 916.032,00 zł oraz zmian po stronie wydatków na kwotę 31.158,22 zł, zgodnie 

z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

 Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie  
do Zarządzenia nr 33/02/2024 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie zmian w planie finansowania  
zadań zleconych powiatowi na rok 2024 

 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi 
polegające na: 

1) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 19 lutego 2024 roku, nr FB-
I.3111.27.2024.2 w dz. 750 rozdz. 75011 o kwotę 53.629,00 zł, w celu dostosowania wysokości 
dotacji ujętych w budżecie Miasta Leszna z potwierdzeniem ich przez Wojewodę 
Wielkopolskiego po uchwaleniu budżetu państwa na 2024 rok, 

2) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 19 lutego 2024 roku, nr FB-
I.3111.27.2024.7 w dz. 710 rozdz. 71015 o kwotę 30.000,00 zł, w celu dostosowania wysokości 
dotacji ujętych w budżecie Miasta Leszna z potwierdzeniem ich przez Wojewodę 
Wielkopolskiego po uchwaleniu budżetu państwa na 2024 rok, 

3) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 19 lutego 2024 roku, nr FB-
I.3111.27.2024.7 w dz. 750 rozdz. 75011 o kwotę 13.016,00 zł, w celu dostosowania wysokości 
dotacji ujętych w budżecie Miasta Leszna z potwierdzeniem ich przez Wojewodę 
Wielkopolskiego po uchwaleniu budżetu państwa na 2024 rok, 

4) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 19 lutego 2024 roku, nr FB-
I.3111.27.2024.7 w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 402.584,00 zł, w celu dostosowania wysokości 
dotacji ujętych w budżecie Miasta Leszna z potwierdzeniem ich przez Wojewodę 
Wielkopolskiego po uchwaleniu budżetu państwa na 2024 rok, 

5) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 19 lutego 2024 roku, nr FB-
I.3111.27.2024.7 w dz. 853 rozdz. 85321 o kwotę 21.559,00 zł, w celu dostosowania wysokości 
dotacji ujętych w budżecie Miasta Leszna z potwierdzeniem ich przez Wojewodę 
Wielkopolskiego po uchwaleniu budżetu państwa na 2024 rok, 

6) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14 lutego 2024 roku, nr FB-
I.3111.35.2024.7 w: 
 dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 420.599,00 zł z przeznaczeniem na rekompensaty 

za nadgodziny, 
 dz. 855 rozdz. 85508 o kwotę 6.600,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie pobytu 

dzieci cudzoziemców w polskim systemie pieczy zastępczej – w rodzinnej formie pieczy 
zastępczej, zgodnie z art. 181 pkt 2a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej, 

7) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz zadaniami: 

 w dz. 700 rozdz. 70005 na kwotę 500,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie wydatków związanych z utrzymaniem nieruchomości znajdujących się 
w zasobie Skarbu Państwa, 

 w dz. 710 rozdz. 71015 na kwotę 2.868,18 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Lesznie, 

 w dz. 754 rozdz. 75411 na kwotę 14.747,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Lesznie, 

 w dz. 755 rozdz. 75515 na kwotę 13.043,04 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie wydatków związanych z bezpłatna pomocą prawna. 

 
 

 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


